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Link do produktu: https://www.sklep.jedrus.com.pl/prasa-belujaca-stalokomorowa-z562-rn-p-1594.html

Prasa belujgca statokomorowa Z562

RN

Opis produktu
Prasa Z562 RN

Srednica beli:

1200 MM

Komora:

WALCOWA

System zasilania komory:

PODBIERACZ | PODAJNIK WIRNIKOWY (ROTOR) Model

Dtugos$¢ [mm]

Szerokos¢ [mm]

Wysokos$¢ [mm]

Masa [kg]

Minimalna moc ciggnika [kW]
Predkos$¢ obrotowa WOM [obr./min]
System zasilania komory
Szerokos$¢ podbieracza [mm]

Ogumienie

Wyposazenie standardowe

e system obwigzywania sznurkiem
¢ panel sterowania
* wskaznik napetnienia komory

3900

2470

2050

2350

35

540

podbieracz i podajnik widtowy

1800

400/60-15,5 14PR
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e stopka podporowa

¢ wat WOM

e centralne smarowanie tozysk (listwa zbiorcza)
e odrzutnik bel

Wyposazenie opcjonalne

¢ centralne smarowanie tancuchéw

e obwigzywacz siatka

¢ aplikator do zakiszania

¢ WOM szerokokatny

¢ WOM szerokokatny ze sprzegiem automatycznym
¢ ostona wykonana z tworzywa sztucznego
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